

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 008 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DEPORTIVO PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	RADACH ARTÍCULOS DEPORTIVOS JOSÉ JACINTO LÓPEZ ACEVES		HG COMERCIAL GABRIELA DANAE GONZÁLEZ BRAVO		ELEMENT DISTRIBUTION MIGUEL ÁNGEL HURTADO CARRILLO		ULTRA SPORTS JORGE ALBERTO MUÑOZ SÁNCHEZ	
			PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1	400	PELOTAS DE PLÁSTICO DE COLORES TIPO AQUA O NRO 8.5	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 8.00	\$ 3,200.00	\$ 7.00	\$ 2,800.00	\$ 10.00	\$ 4,000.00
2	15	BAT DE BEISBOL BAT TBO515 ALUMINIO DE 24" A 14OZ	\$ 481.03	\$ 7,215.45	\$ 680.00	\$ 10,200.00	\$ 649.00	\$ 9,735.00	\$ 645.00	\$ 9,675.00
				\$ 7,215.52						
3	40	PELOTAS DE SOFTBALL PELOTAS TAMAÑO DE SOFTBALL SB-120	\$ 93.97	\$ 3,758.80	\$ 112.00	\$ 4,480.00	\$ 107.80	\$ 4,312.00	\$ 69.53	\$ 2,781.20
				\$ 3,758.62						\$ -
4	57	SILBATOS VARIOS COLORES SILBATO 40 CLÁSICO SOUND POWER 115 DB, PLÁSTICO DE ALTA DURABILIDA	\$ 107.76	\$ 6,142.32	\$ 120.00	\$ 6,840.00	\$ 112.20	\$ 6,395.40	\$ 97.24	\$ 5,542.68
				\$ 6,142.24						\$ -
5	10	CRONOMETROS CRONOMETR HS-3 DE ARMAZON DE RESINA APTO PARA USO INDUSTRIAL CON CRONOMETRO (1/100SEG-10 HORAS)	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 285.00	\$ 2,850.00	\$ 264.00	\$ 2,640.00	\$ 226.67	\$ 2,266.70
6	285	CONOS CONO DE ETRENAMIENTO DE 23 CM DE ALTURA, MATERIAL DE ALTA DURABILIDAD Y RESISTENCIA Y RECUBRIMIENTO CONTRA RAYOS UV	\$ 9.00	\$ 2,565.00	\$ 12.00	\$ 3,420.00	\$ 10.78	\$ 3,072.30	\$ 10.00	\$ 2,850.00
26				\$ 2,565.00						\$ -
7	100	BALONES DE FÚTBOL DE PIEL SINTENTICA PU, LAMINADO, CAMARA DE LATEX No. 5	\$ 135.00	\$ 13,500.00	\$ 160.00	\$ 16,000.00	\$ 155.10	\$ 15,510.00	\$ 95.00	\$ 9,500.00
				\$ 13,500.00						\$ -
8	40	BALONES DE VOLIBOL DE PLAYA DE PIEL SINTETICA PU, COSIDO A MANO Y CAMAR DE BUTILO DEL No. 5	\$ 205.17	\$ 8,206.80	\$ 365.00	\$ 14,600.00	\$ 352.00	\$ 14,080.00	\$ 219.00	\$ 8,760.00
				\$ 8,206.90						\$ -
9	55	BALONES DE BASQUETBOL DE HULE NATURAL, ENCORDADO NYLON Y CÁMARA DE BUTILO DEL No. 7	\$ 288.79	\$ 15,883.45	\$ 150.00	\$ 8,250.00	\$ 143.00	\$ 7,865.00	\$ 83.11	\$ 4,571.05
				\$ 15,883.62						\$ -

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 008 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DEPORTIVO PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	RADACH		HG COMERCIAL		ELEMENT DISTRIBUTION		ULTRA SPORTS	
			ARTIULOS DEPORTIVOS		GABRIELA DANAE GONZALEZ		MIGUEL ÁNGEL HURTADO		JORGE ALBERTO MUÑOZ	
			JOSÉ JACINTO LÓPEZ ACEVES		BRAVO		CARRILLO		SÁNCHEZ	
10	47	BALONES DE BASQUETBOL DE HULE NATURAL, ENCORDADO NYLON Y CÁMARA DE BUTILO DEL No. 5	\$ 288.79	\$ 13,573.13	\$ 160.00	\$ 7,520.00	\$ 140.80	\$ 6,617.60	\$ 71.11	\$ 3,342.17
				\$ 13,573.28						\$ -
11	40	BALONES DE VOLEIBOL HULE NATURAL, ENCORDADO DE NYLOY Y CAMARA DE BUTILO No. 5	\$ 65.00	\$ 2,600.00	\$ 275.00	\$ 11,000.00	\$ 264.00	\$ 10,560.00	\$ 53.76	\$ 2,150.40
				\$ 2,600.00						\$ -
12	260	PLATOS PLATO DEPORTIVO DE 20CM DE DIAMETRO POR 5 CM DE ALTURA	\$ 5.00	\$ 1,300.00	\$ 9.00	\$ 2,340.00	\$ 7.48	\$ 1,944.80	\$ 6.60	\$ 1,716.00
				\$ 1,300.00						\$ -
13	12	ESCALERA DE ENTRENAMIENTO CON CINTAS DE ALTA RESISTENCIA SG-AT ANTIDERRAPANTE CON 10 PELDAÑOS	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 410.00	\$ 4,920.00	\$ 385.00	\$ 4,620.00	\$ 189.55	\$ 2,274.60
14	43	SOGAS PARA SALTAR CUERDA RAPIDA DE 3 MTS AJUSTABLE CON CABLE DE ACERO CON FORRO PLASTIFICADO Y MANGO CON BALERO IDELA	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 93.00	\$ 3,999.00	\$ 86.90	\$ 3,736.70	\$ 73.00	\$ 3,139.00
15	3	REDES DE VOLEIBOL RED DE VOLEIBOL ESC. REFORZADA DE 9 MTS DE LARGO POR 0.75 CM	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 420.00	\$ 1,260.00	\$ 379.50	\$ 1,138.50	\$ 140.00	\$ 420.00
16	50	RAQUETAS DE TENIS DE 23" PULGADAS	\$ 416.38	\$ 20,819.00	\$ 590.00	\$ 29,500.00	\$ 561.00	\$ 28,050.00	\$ 195.00	\$ 9,750.00
				\$ 20,818.97						\$ -
17	22	PELOTAS DE TENIS PELOTAS AMARILLAS	\$ 24.14	\$ 531.08	\$ 32.00	\$ 704.00	\$ 30.80	\$ 677.60	\$ 25.00	\$ 550.00
				\$ 531.03						\$ -
18	74	BALONES DE FUTBOL AMERICANO TAMAÑO JR DE HULE PREMIUM IMPERMEABLE	\$ 150.00	\$ 11,100.00	\$ 165.00	\$ 12,210.00	\$ 141.00	\$ 10,500.60	\$ 205.74	\$ 15,224.76
				\$ 11,100.00						\$ -
19	8	REDES INFANTILES DE TENIS 6 MTS DE LARGO POR 0.75 CM DE ANCHO CON BASES	\$ 1,982.76	\$ 15,862.08	\$ 4,500.00	\$ 36,000.00	\$ 3,245.00	\$ 25,960.00	\$ 1,898.55	\$ 15,172.40
				\$ 15,862.07						\$ -

Cuadro comparativo de las propuestas técnicas y económicas para la licitación: "LPN 008 ADQUISICIÓN DE MATERIAL DEPORTIVO PARA CURSOS DE VERANO 2018, ORGANIZADOS POR EL CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO"

PARTIDA	CANTIDAD	PROVEEDOR	RADACH		HG COMERCIAL		ELEMENT DISTRIBUTION		ULTRA SPORTS	
			ARTIULOS DEPORTIVOS		GABRIELA DANAE GONZÁLEZ BRAVO		MIGUEL ÁNGEL HURTADO CARRILLO		JORGE ALBERTO MUÑOZ SÁNCHEZ	
20	15	TROMPOS TROMPO TIPO DUNCAN DE PLASTICO	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 73.00	\$ 1,095.00	\$ 65.00	\$ 975.00	\$ 17.00	\$ 255.00
21	19	YOYOS YOYO DE PLATICO	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 98.00	\$ 1,862.00	\$ 85.00	\$ 1,615.00	\$ 22.00	\$ 418.00
22	4 ROLLOS	ROLLO DE RESORTE PLASTICO PARA DELIMITAR ROLLO DE 50 MTS DE LARGO POR 5 CM DE ANCHO REFORZADO	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 280.00	\$ 1,120.00	\$ 264.00	\$ 1,056.00	\$ 194.89	\$ 779.56
23	2	CUERDA PARA JALAR CUERDA PARA AZOTE DE SINTETICOS DE ALTA RESISTENCIA DE 1.5" DE GROSOR POR 15 METROS DE LARGO	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	\$ 1,815.00	\$ 3,630.00	\$ 2,973.33	\$ 5,946.66
24	16 SOGAS		NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 2,950.00	\$ 47,200.00	\$ 2,805.00	\$ 44,880.00	\$ 110.00	\$ 1,760.00
25	3	FRISBEE PLASTICO RESISTENTE, IRROMPIBLE, DIAMETROS DE 26 CM	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 13.50	\$ 40.50	\$ 10.89	\$ 32.67	\$ 25.00	\$ 75.00
26	400	AROS AROS ULA ULA DE PLÁSTICO 40 CM DE DIAMETRO	NO PRESENTO PROPUESTA	NO PRESENTO PROPUESTA	\$ 12.00	\$ 4,800.00	\$ 9.50	\$ 3,800.00	\$ 8.00	\$ 3,200.00
PROPUESTA ECONOMICA										
PRECIO UNITARIO			\$ 4,252.79	\$ 123,057.11	\$ 13,972.50	\$ 239,410.50	\$ 12,097.65	\$ 216,204.17	\$ 7,662.08	\$ 116,120.18
IVA				\$ 123,057.25		\$ 38,305.68		\$ 34,592.67		\$ 18,579.23
PRECIO TOTAL				\$ 19,689.14		\$ 277,716.18		\$ 250,796.84		\$ 134,699.41
				\$ 19,689.16						
				\$ 142,746.25		\$ 277,716.18		\$ 250,796.84		\$ 134,699.41
				\$ 142,746.41						
NOTA:			5 PARTIDAS	\$ 75,728.00	0 PARTIDAS		4 PARTIDAS	\$ 19,677.39	17 PARTIDAS	\$ 22,989.26
SUBTOTAL POR PARTIDA ADJUDICADA										
TOTAL			\$							118,394.65
CUADRO FINAL			5 PARTIDAS	\$ 22,989.26	0 PARTIDAS		4 PARTIDAS	\$ 19,677.39	17 PARTIDAS	\$ 78,094.40
(ERROR SUBSANADO)										
SUBTOTAL POR PARTIDA ADJUDICADA										
GRAN TOTAL			\$							120,761.05